CA1N4136cz
2018-06-15
Divize Building Technologies
4136
ACVATIX™
Škrtící klapky PN 6/10/16 pro
přírubové připojení
Klapka

· Lze osadit elektromotrickým pohonem SAL.. nebo SQL36E..
Použití
Jako elektricky poháněný nebo ruční regulační nebo uzavírací ventil v topných,
větracích a klimatizačních systémech.
· Pro otevřené a uzavřené okruhy
· Pro 2bodovou regulaci (otevřeno/zavřeno)
· Pro 3bodovou regulaci
· Pro kaskády kotlů, zdrojů chladu nebo chladících věží
· Jako uzavírací ventil pro výměník tepla nebo oddíly strojovny
2/8
Siemens Škrtící klapky PN 6/10/16 pro přírubové připojení CA1N4136cz
Divize Building Technologies 2018-06-15
Přehled typů
Typ DN kvs Příruba pro pohon Rychlost průtoku 1)
Klapka VKF46.. [m3/h] EN ISO 5211 Voda [m/s] Plyn [m/s]
VKF46.40 40 50
VKF46.50 50 85 F04
VKF46.65 65 215
VKF46.80 80 420
VKF46.100 100 800 F05
VKF46.125 125 1010
VKF46.150 150 2100
F07
VKF46.200 200 4000 4,5 60
VKF46.250 250 6400
F10
VKF46.300 300 8500
VKF46.350 350 11500
F10 3)
VKF46.400 400 14500
VKF46.450 450 20500
VKF46.500 500 21000 ¨ 32 mm
VKF46.600 600 29300
1) doporučená maximální rychlost průtoku plně otevřenou klapkou
kvs Jmenovitý průtok vody (5…30 °C) plně otevřenou klapkou při tlakové ztrátě 100 kPa (1 bar)
ASK46.1 ASK46.2 ASK46.3 ASK46.4
· Páka s pojistkou a pevnými dorazy v 0°